UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG

CHỨC TỈNH HÀ TĨNH NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTT         Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển

 công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022

Thực hiện các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: số 721/QĐ-UBND ngày

06/4/2022 về việc phê duyệt chỉ tiêu và kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2022;

số 783/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức

năm 2022; số 1908/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 về việc thành lập Hội đồng thi

tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022.

Trên cơ sở đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 222/SNV-CCVC ngày

15/02/2023 về việc báo cáo kết quả rà soát trình độ chuyên môn của thí sinh dự

tuyển công chức năm 2022 (sau khi tổng hợp ý kiến của các sở, ban, ngành và Ủy

ban nhân dân cấp huyện); Hội đồng thi tuyển thông báo danh sách 11 thí sinh không

đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022 (có Danh sách

kèm theo).

Giao các sở, ban, ngành cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện (có thí sinh

không đủ điều kiện tham dự kỳ thi) thông báo đến thí sinh được biết; niêm yết công

khai tại trụ sở làm việc cơ quan và Cổng thông tin điện tử của đơn vị.

Giao Thư ký Hội đồng thi gửi Thông báo này đến thí sinh không đủ điều kiện

tham dự kỳ thi theo địa chỉ thí sinh đã đăng ký tại hồ sơ.

Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh thông báo để các cơ quan, đơn vị

và thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, Tp, Tx;

- Thí sinh không đủ điều kiện tham dự kỳ thi;

- Lưu: VT, HĐTT, NC2.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH TT UBND TỈNH

Nguyễn Hồng Lĩnh

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2023-03-06T08:18:08+0700

		honglinh.dbnd@hatinh.gov.vn
	2023-03-06T08:29:33+0700

		2023-03-07T11:11:36+0700

		2023-03-07T11:11:38+0700

		2023-03-07T11:11:38+0700